1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   866

от     12     декември     2025 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА УЧАСТИЕТО НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ В ОБЩОЕВРОПЕЙСКА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА И ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ НА СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СЪВМЕСТНО ВЪЗЛАГАНЕ НА ПОРЪЧКА ЗА РАЗРАБОТВАНЕ НА ОБЩА ЦЕНТРАЛНА ПЛАТФОРМА, СВЪРЗАНА С ПРИЛАГАНЕТО НА МЕХАНИЗМА ЗА КОРЕКЦИЯ НА ВЪГЛЕРОДНИТЕ ЕМИСИИ НА ГРАНИЦИТЕ

На основание чл. 6, т. 4 във връзка с чл. 70в, ал. 1 от Закона за ограничаване изменението на климата и на основание чл. 8, ал. 1 от Закона за международните договори на Република България


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява участието на Република България в общоевропейска обществена поръчка, организирана от Европейската комисия съгласно чл. 168, параграф 2 от Регламент (ЕС, Евратом) 2024/2509 на Европейския парламент и на Съвета от 23 септември 2024 година за финансовите правила, приложими за общия бюджет на Съюза (преработен текст) (ОВ, L 1/239 от 
26 септември 2024 г.), за разработване на обща централна платформа, свързана с прилагането на Механизма за корекция на въглеродните емисии на границите. 

2. Одобрява проекта на Споразумение за съвместно възлагане на поръчка за разработване на обща централна платформа, свързана с прилагането на Механизма за корекция на въглеродните емисии на границите, между Европейската комисия и държавите членки, участващи в процедурата, като основа за водене на преговори.
3. Упълномощава постоянния представител на Република България към Европейския съюз да подпише споразумението по т. 2 от името на Република България при условие на последващо утвърждаване.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



